Ministério da Educação
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Piauí

CAMPUS CORRENTE
Rua 06, Nova Corrente, CORRENTE / PI, CEP 64.980-000

Site: www.ifpi.edu.br

EDITAL 2/2024 - PRAEICACOR/DENS/DG-CORRENT/CACOR/IFPI, de 22 de fevereiro de 2024.

RESULTADO FINAL - EDITAL 1/2024 - DENS/DG-CORRENT/CACOR/IFPI, de 7 de fevereiro de 2024

SELEÇÃO DE MONITORES DO PROGRAMA DE ACOLHIMENTO DO ESTUDANTE INGRESSANTE (PRAEI)  - CACOR/IFPI.

​​​​​​​O INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO PIAUÍ, por meio da DIRETORIA DE ENSINO DO
CAMPUS CORRENTE, torna público o RESULTADO FINAL da seleção de monitores do Programa de Acolhimento do

Estudante Ingressante - PRAEI 2024 do Campus Corrente.

DISCIPLINA: LÍNGUA PORTUGUESA

ORD CANDIDATO(A) MATRÍCULA IRA SITUAÇÃO

1 Édina Bispo de Souza 2020121LMAT0021 9,0 APROVADA

2 Ryan Douglas Alves 2022121TGAM0015 8,5 CLASSIFICADO

3 Lizarda Lustosa Lima 2020121LFIS0028 8,2 CLASSIFICADA

4 Rênderson da Silva Guimarães 2022121LMAT0012 8,2 CLASSIFICADO

5 Kayelle Silva Maciel 2019121TGAM0028 - INSCRIÇÃO
INDEFERIDA (subitem 4.1)

6 Fernanda Maciel Cordeiro 2024121TGAM0003 - INSCRIÇÃO
INDEFERIDA (subitem 4.1)

DISCIPLINA: MATEMÁTICA

ORD CANDIDATO(A) MATRÍCULA IRA SITUAÇÃO

1 Paulo Ricardo de Souza
Nogueira

2021121LMAT0005 9,5 APROVADO

2 Rafael Batista de Sousa 2022121LMAT0016 9,2 APROVADO

3 Mauricio de Souza Guedes 2023121LMAT0027 8,0 CLASSIFICADO

4 Raquel Marques Ribeiro 2021121LMAT0007 6,9 INSCRIÇÃO INDEFERIDA
(subitem 6.2)

DISCIPLINA: FÍSICA

ORD CANDIDATO(A) MATRÍCULA IRA SITUAÇÃO

1 Mauricio de Carvalho Pereira 2019121LFIS0012 9,4 APROVADO

2 Gean Lisboa Araújo 2020121LMAT0040 8,9 APROVADO

3 Iago Alves dos Reis 2020121LFIS0023 8,7 CLASSIFICADO

4 Giovana Evangelista Vilarindo 2023121LFIS0008 8,3 CLASSIFICADA

5 Helena Maria Ribeiro Santis 2020121LFIS0040 8,0 CLASSIFICADA

DISCIPLINA: QUÍMICA

ORD CANDIDATO(A) MATRÍCULA IRA SITUAÇÃO

1 Lorranne Stéfani Martins de
Miranda

2022121TGAM0001 9,3 APROVADA

2 Márcio Davi Rodrigues Barbosa 2021121LFIS0017 6,5 INSCRIÇÃO INDEFERIDA
(subitem 6.2)

3 Maria Luisa Oliveira dos Santos 2024121TGAM0015 - INSCRIÇÃO INDEFERIDA
(subitem 4.1)

4 Izadora Amorim Maciel 2024121TADS0019 - INSCRIÇÃO INDEFERIDA
(subitem 4.1)

Corrente - PI, 22 de fevereiro de 2024.

PEDRO DE OLIVEIRA JÚNIOR

Coordenador do PRAEI - IFPI Campus Corrente

Código Verificador:
Código de Autenticação:

ANAIAN ANTUNES BEMBEM

Diretora de Ensino - IFPI Campus Corrente

LAÉCIO BARROS DIAS

Diretor Geral - IFPI Campus Corrente

Documento assinado eletronicamente por:

Pedro de Oliveira Junior, COORD - PRAEICACOR-CAMPUS CORRENTE, em 22/02/2024 13:24:54.
Anaian Antunes Bembem , DIRETOR(A) - CD3 - DENS-CAMPUS CORRENTE, em 22/02/2024 15:55:31.
Laecio Barros Dias, DIRETOR(A) GERAL - CD2 - DG-CORRENT-CAMPUS CORRENTE , em 22/02/2024 16:17:38.

Este documento foi emiJdo pelo SUAP em 22/02/2024. Para comprovar sua autenJcidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifpi.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

242187
75305ca028